
Tiszasasi Általános Művelődési Központ 2023. évi működési és fejlesztési 

célú bevételek és kiadások 

 

 Ft 

 

Megnevezés 2023. ebből 

kötelező 

feladatok 

önként 

vállalt fel 

állam 

igazgatási 

fel 

Működési Bevételek: 57.731.987 57.731.987 - - 

B4 Működési bevétel 

B401 Készletértékesítés 

B402 Szolgáltatás 

B404 Bérleti díj 

B411 Egyéb működési bevétel 
 

210.000 

50.000 

10.000 

100.000 

50.000 

210.000 

50.000 

10.000 

100.000 

50.000 

  

B8 Finanszírozási bevétel 

     B816 Intézményi tám 

     B813 Pénzmaradvány 

57.521.987 

55.029.583 

2.492.404 

57.521.987 

55.029.583 

2.492.404 

  

Bevételek összesen: 57.731.987 57.731.987   

     

Működési Kiadások 57.481.987 57.481.987 - - 

K1 Személyi juttatás 43.340.560 43.340.560   

K2 Járulék 7.385.027 7.385.027   

K3 Dologi kiadás 6.756.400 6.756.400   

Felhalmozási kiadás 250.000 250.000   

K6 Beruházások 250.000 250.000   

Kiadások összesen: 57.731.987 57.731.987   

Létszám 9 9   
 


